平成 28年 10月 28日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「マイカーローン」の商品内容改定について

～新たにロードバイク購入資金にもご利用いただけます～

株式会社関西アーバン銀行（取締役会長兼頭取：橋本 和正）は、平成 28 年 11 月 1 日（火）

より「マイカーローン」の資金使途に「ロードバイク」購入資金を追加し、商品内容を拡充いた

しますので、お知らせいたします。

当行の「マイカーローン」は、最大 1,200 万円までご融資が可能でありますが、今回の商品改

定により、自家用車の購入の他、車庫建築やレジャーボート購入等の幅広い資金使途に加え、昨

今の健康志向の高まりから、利用が増加しつつあるスポーツタイプの自転車「ロードバイク」の

購入資金にもご利用いただけるようになります。

現在、「マイカーローン」は平成 29年 3月 31日まで金利キャンペーンを実施しており、変動金

利型の場合、年 1.9％～年 3.8％でご利用いただけます。また、当行で住宅ローンをご利用中の方

や株式会社関西クレジット・サービスの VISAカード会員の方は、さらに金利を年 0.5％優遇させ

ていただきます。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできるよう、一層の商品・サービスの充実に

努めてまいります。

「マイカーローン」商品概要（下線部が今回の改定点です）

ご利用いただける

お客さま

以下すべての条件を満たすお客さま

・お申し込み時の年齢が満 20歳以上満 65歳未満の方

・継続して安定した収入がある方

・当行所定の保証会社の保証が受けられる方

お使いみち

自家用車購入資金（新中古車）、教習・検定、車庫建築、車検、修理等車にかかる

費用、他社でご利用中の車購入ローンの借り換え資金、新艇・中古艇の購入資金（レ

ジャーボート等）、ロードバイク購入資金

ご融資金額 原則 50万円以上 1,200万円以内（1万円単位）

ご融資期間 6ヵ月以上 8年以内（6ヵ月単位）※新車購入の場合は 10年以内まで可能です。

ご融資利率

変動金利 年 1.9％～年 3.8％

固定金利 （返済期間が 5年以内の方） 年 2.95％～年 4.05％

     （返済期間が 5年超の方）  年 3.10％～年 4.20％

※平成29年3月31日までにお申し込みいただいた方を対象とさせていただきます。

※以下のいずれかの条件を満たす方は、上記金利から年 0.5％優遇した金利を適用

させていただきます。

 ・当行住宅ローンをご利用中またはご利用予定の方

 ・株式会社関西クレジット・サービスの VISA カード会員またはお申し込みいた

だいた方

担保・保証人 不要です

※店頭に説明書をご用意しております。

以 上